
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижненлимскин муниципальный район

Дума Дальнинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 60

от 20.02.2017 года 
п. Дальний

• Об утверждении внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Дальнинского 
сельского поселения Нижнеилимского района»

В целях приведения действующих правил Дальнинского сельского 
поселения Нижнеилимского района в соответствие с требованиями 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Ф едеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Дальнинского муниципального образования, а также с учетом результатов 
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Дальнинского сельского поселения 
Нижнеилимского района, Дума Дальнинского сельского поселения

РЕШ ИЛА:

1.Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки 
Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района (приложение).

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации Вестник Думы Дальнинского сельского поселения.



3.Расместить внесение изменений в правила землепользования и застройки 
Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района в федеральной 
государственной информационной системе территориального планирования

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


